
Uchwała Nr XXVIII/195/2017 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie   przekształcenia z dniem 1 września 2017 roku Zespołu Szkół w Grodźcu; pl. Ks. 
Abp. B. Dąbrowskiego 4; 62-580 Grodziec w Szkołę Podstawową im. M. 
Dąbrowskiej             w Grodźcu; pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
(t. j. Dz.U z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art.191 i art. 250 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t. j. Dz.U z 2017 r., poz.60 ze zm.)Rada 
Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

§1 Z dniem 1 września 2017 roku Zespół Szkół w Grodźcu, w skład którego wchodzą dotychczasowa 
sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu i dotychczasowe Gimnazjum 
staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu. 

§2 Z dniem 1 września 2017 roku dyrektor Zespołu Szkół w Grodźcu staje się dyrektorem 
ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu i zajmuje to stanowisko do końca 
okresu na jaki powierzono mu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Grodźcu.  

§3 Mienie ruchome znajdujące się w przekształconej jednostce tj. Zespole Szkół w Grodźcu, zgodnie  
z protokołem zdawczo - odbiorczym przejmie Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu.  

§4 Należności i zobowiązania Zespołu Szkół w Grodźcu przejmie od 1 września 2017 roku Szkoła 
Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu. 

§5 Dokumentację Zespołu Szkół w Grodźcu przejmie od 1 września 2017 roku Szkoła Podstawowa  
im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu. 

§6 Środki pozabudżetowe na koncie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych od 1 września 
2017 roku przejmie Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu. 

§7 Wyznacza się dyrektora Zespołu Szkół w Grodźcu do wykonywania czynności związanych  
z przekształceniem Zespołu Szkół w Grodźcu. 

§ 8 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§9 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Przewodniczący 
         Rady Gminy Grodziec 

                        Mariusz Woźniak 

 

 

 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVIII/195/2017 

Rady Gminy Grodziec 
z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie przekształcenia z dniem 1 września 2017 roku Zespołu Szkół w Grodźcu; pl. Ks. Abp. 
B. Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec. w Szkołę Podstawową im. M. Dąbrowskiej             
w Grodźcu; pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec. 

 

Zgodnie z ustawą Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.                 
z dniem 1 września 2017 roku Zespoły Publicznych Szkół, w skład którego wchodzi jedynie 
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum staje się ośmioletnią 
szkołą podstawową, a dyrektorzy tych zespołów stają się dyrektorami ośmioletniej szkoły 
podstawowej. Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia 
tego przekształcenia w drodze uchwały. W związku z powyższym wprowadzenie uchwały jest 
zasadne. 
 
 
 

                  Przewodniczący 
         Rady Gminy Grodziec 

                        Mariusz Woźniak 

 

 


